17-02-2024 23:22:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAMOS A CONSTRUÇÃO DE UMA BOCA DE LOBO NA RUA ISAURA ELIAS RAMOS,
CRUZAMENTO COM A OLIVIA DE FREITAS GUIMARÃES, NO BAIRRO ROOSEVELT, SE FAZ NECESSÁRIO POIS
QUANDO CHOVE, O VOLUME DE ÁGUA É MUITO GRANDE CAUSANDO INUNDAÇÕES, DEIXANDO A RUA
INTRANSITÁVEL.

SOLICITAMOS A CONSTRUÇÃO DE UMA BOCA DE LOBO NA RUA ISAURA ELIAS RAMOS,
CRUZAMENTO COM A OLIVIA DE FREITAS GUIMARÃES, NO BAIRRO ROOSEVELT.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA ISAURA ELIAS RAMOS, CRUZAMENTO COM A RUA OLIVIA DE FREITAS GUIMARÃES,
PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-180, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total